
令和 6 年 9 月 

 

各事業所各位 

 社会福祉法人百合の会 

 

 

ファックス番号の誤送信にご注意ください 

 

 

平素より当法人の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、各事業所へのファックス送信に関しまして、間違ったファックス番号への送信により、

一般の方へご迷惑をお掛けする事象が発生しております。 

 つきましては、当法人へファックスを送信する際は、番号をよくお確かめのうえ、お間違い

のないようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事業所名 電話番号 ファックス番号 

特別養護老人ホーム オニオンコート 

７７４－２１３３ 

各事業所共通 

７７４－３３７７ 

オニオンコート デイサービスセンター 

居宅介護支援事業所 オニオンコート ７７４－３７４１ 

札幌市北区介護予防センター百合が原 ７７４－３３３３ 

札幌市北区介護予防センター屯田 ７７４－３７４０ 

 


